Autohaus von Keitz GmbH & Co.KG

VW up! 1.0 BASIS
+SHZ+RFK+BT+USB+DAB+KLIMA+PDC-hi.++
Precio 10.990 EUR

IVA Con IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Anterior propietario
CU-Nr.

Pequefio vehiculo
12.2021
Nuevo

36.100 Km

48 KW (65 CV)
999 ccm

Gasolina

Blanco

Cambio mecanico
Vehiculo usado
De primera mano
D006343

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Nueva Inspeccidn técnica vehiculos, Camara de marcha
atras, Climatizador, Tela, Tempo-Begrenzer, APS (Accoustic-Park-System), Asientos calefac-
tables, Elevalunas eléctrico, Airbags laterales, ESP (sistema de control de estabilidad), pure
white (weiss), Digitaler Radioempfang DAB, Schwarz Innenfarbe, ABS (sistema antibloqueo de
frenos), Inmovilizador electronico, Control de traccion, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla,
Tipo de producto nocivo Euro 6d, Direccion asistida, Cristales tintados, Asientos posteriores
divididos, Isofix-System, Lenkradverstellung elektr., Lichtsensor, Control electrénico de la
presion de los neumaticos, Bluetooth -Dispositivo para manos libres, Cristal termoaislante, 5
puertas, Garantia, Peso vacio 991 Kg, Catalizador, Espejo calentable, Placa ecolégica verde

Financiacion

PKW

Contacto:

Autohaus von Keitz GmbH & Co.KG
Merscheider Stralle 76-82

42699 Solingen

Teléfono: 0212-33940

Telefax: 0212-339438

Email: t.schoenauen@schoenauen.com
Pagina inicio de la web:www.vonkeitz.de

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Interés
Cantidad total
Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Banco proveedor

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

3.297 -
7.693,-
7,711 %
7,99 %
36

1.087,-
9.292,-
4.396,-
136,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhornerstral3e 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



